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Matricola Cogrnome Nomea IMporeo
163 190775 SMIRAGLIA GIQVANNI 12,00000
l64 191820 STANG MAURIZIO 12, 00400
165 19315¢C TASSIELLO ROCCO 12,00000
166 193800 TOCCT GIQRGIC 12,00000
167 184510 TOMASELLI GIOVANNI 12, 00000
168 194560 TOMASELLI MAURC 1z2,00000
169 195118 TROIA ANGELO 12,00000
170 195600 URS0 LUIGI 12,00000
171 196592 VENDOLA FRRANCESCO 12,00000
172 196626 VENNERT EGIDIO 12,00000
173 196740 VERDOLINQ FARIO 12,00000
174 157360 VYESPE DOMENICO 12, 00000
175 197823 VOZZA GIUSEPPE 12,00000
176 158505 ZICARI GIUSEPPE 12,00000
177 123360 ZIZZARI ROMEQ 12, 00000
178 403865 ANNICCHIARICO GIUSEPFE 12,000040
179 427950 D1ARCO ADDOLORATA 12,00000
180 447530 ILLIANO DEBORA 12,00000
181 457680 MANIGRASSO MARIA 12,00000
182 457700 MANISI VITO 12,00000
183 4609590 MELE MARIELLA 12,00000
184 462630 MINCCCHI MARIE ANTOINEITE 12,00000
185 465801 NIGRO VINCENZOQ 12,00000
186 478450 PULPITO GIUSEPPE 12, 00000
187 480680 RESS5A DOMENICO 1z,00000
1a8 495000 TRIVELLI GIOVANNA ' 12, 6O0R0
1839 496600 VENERITO DOMENICO 12,00000
190 5900020 ALFANO RITA 12, 00000
181 5000950 BRUNO FRANCESCA 12,00000
192 500125 CAPONE PIO 12,40000
153 500135 CAVALLO ROBERTA 12,00000
194 500170 CCMEGNA ANNA 12,90090
1958 500182 CORVACE PIETRCO 1z2,00000
196 500150 CRISTINA KATIA 12,00000
197 500195 CURATTI ORNELLA 12,9004Q0
128 500300 FANELLI BERNARDO 12,00000
159 500465 LANZILLOTTA PACLA 12,00000
200 500488 LEUCCT DORA 12,00000
201 506510 MARINELLI PIETROQ 12,00000
202 5006535 MONDILLO ANTONIO ! 12,00¢00
203 500620 PETIO MICHELE 12,00000
204 S0D640 PILONE ANTONELLA 12,00000
205 500665 PRETE ARCANGELO 12,00000

206 500740 RUSSO MARTA 12,00000 .
207 500769 SCARCT FILOMENA 12,00000
208 500770 SCARCI ROSARTIA 12,00000
209 500795 STELLA PAOLO 12,00000
564,00000
2508,00000

5636
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ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

"' ' GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIl\f_O DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ,
O ' 2018 662 26/04/2018 250800 - :t%
L ~
L i i :
1 . - ® ”.‘7
<" ILCASSIERE LO BUONO & PIERRI S.r.l. =
o PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO AGENTE ITALIANA ASSICURAZIONI Lo
- DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ' '
VIA CRISANZIO 110
N . 70122 BARI (BA)
B Partita IVA: 07101670722 C.F.
. CC 13.31.0050;
¢ - | DICONSI EURD: duemilacinquecentootto e xx / 100 '
: PAGAMENTO: Bonifico .
b
. . BANCA POPOLARE DI BARI | IBAN: IT38P0542404004000001003533
CAUSALE DEL PAGAMENTO
POLIZZE KASKO APR 2018
PAGAMENTO FATTURE N.
' IMPORTO LORDO 2.508,00 o
+ Ly
]
,," TOTALE RITENUTE 0,00 . 1
~ ‘)v'}:
IMPORTO 2.508,00 . }‘
|
; i
i
. A
e CASSA CASSA '
‘. IMPORTO LORDO 2.508,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
FK-
PROG. ORDINATIVI EMESSI
¢ ESTREMI DELIBERA _
K DISPONIBILITA’
¥
o '
|’.‘.
;
1
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1L IRIGERTE AMM.VO - IL PRESIDENTE
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13
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21
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24
25
26
27
28
29
30
31
az
as
34
a5
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

190190
100534
19008040
103100
103658
104150
104210
104620
105490
105650
106600
106682
107200
ic8s520
128979
109200
199780
110400
110700
111200
111412
111445
112550
112903
113350
115050
117050
117310
117450
117833
117940
117950
119100
120320
120490
121096
121710
121760
123402
126630
126650
127590
127675
12780C
127839
127865
127902
12791%
127920
129161
129200
130270
130295
130991

ALBANESE
ALEANO
ANACLERIO
ANGELILLO
ANTCONICELLI
ANTONUCCT
AUGENTI
BARBIERI
BASILE
BELLANQVA
BAVILA
BIANCO
BOTTARI
BRESCTIA
ERUNELLI
BUZZACCHINO
CALEGNA
CALO"
CANNIZZARO
CANTORE
CANTORO
CARAMIA
CARDONE
CARICASOLE
CRRRO
CAVALLARD
CAVALLO
CAZZATO
CAZZATO
CECERE
CECERE
CHIAROFONTE
CLEMENTE
COLELLA
COMETA
CONTE
CONTE
COSTANTINO
D'ANDRIA
D'ANDRIA
D'APRILE
D' ARCANGELO
DARCANTE
DARCANTE
DARCANTE
D'ARCO
D'EMAGLIE
PE BARTOLCMEO
DE GICRGIC
DE GIORGIO
DE MITRI
DE PACE

DE PASQUALE

CATALDO
FRANCESCO
CATALDO
ANGELD
ORAZIO
FRANCESCO
FRANCESCO
NICOLA
LUCA
ANDRERA
FRANCESCOD
GIUSEPFE
GIUSEPPE
GIUSEFPE
FRANCESCO
ANTONIO
MASSIMILIANG
PIERPAOLO
SALVATORE
GIANCARLO
MASSIMO
MASSIMILIAND
VITTORIO
ANTCONIO COSIMC
ANTONIC
PASQUALE
CARMELC
GIUSEFFE
ALESSANDRA
LECNARDO
PIETRO
VITANTONIO
FRANCESCO
LUIGI
GIUSEFPFE
CIRO
ANGELO
STEFANO
GIOVANNI
NICOLA
VITTORIO
COSIMO
MARCELLO
AMEDEO
COSIMO
FRANCO
PARIDE
MAURIZIO
ANGELD
MICHELE
SALVATORE LUCHA
VITTORIO
FRANCESCO

COSIMC

12, 00000
12, 00000
12,006800
12,00400
12,00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12, 000080
12,00000
12, 00000
12,060000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,000400
12,00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12, 00000
12, 00000
12, 00000

12,000cC0

548,00000



55
56
57
58
59
60
61
52
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
17
78
79
8o
81
B2
83
B84
85
-1
87
a8
as
20
RN
92
93
94
95
9¢
97
1]
£
100
101
102
103
104
103
106
107

lo8

Matricola

132570
133000
133140
133200
134800
134940
136000
136900
137930
138123
138124
138127
138830
138850
138875
142120
142220
142300
142550
142562
142980
143970
144223
144520
145230
146700
147150
148700
149020
149195
145200
149940
149950
149960
149976
150000
151300
151320
151600
152100
154332
154660
154800
155230
155260
185280
155600
156310
156315
156340
156870
156910
157690

157700

Cognome

DE VITA
D'IGNAZIO
DI GIULIO
DIGREGORIO
DT PINO
DI PONZIO
DONNARUMMA
DURELLI
FANELLI
FARILLA
FASANO
FAVALE

DI BELLA
FERRETTI
DI FONZO
FRIOLO
FRIULI
FUGGETTL
FUMAROLA
FUMAROLRA
GAGLIOLO
GENTILE
GIANFREDA
GIANNOTTA
GIORGING
GRECO
GUITTO

LA ROCCA
LAGHEZZA
LADIANA
LADIANA
LANZC
LANZOLLA
LARDIERI
LATAGLIATA
LATANZA
LECCE
LEGROTTAGLIE PASTQRE
LENTINI
LEC
LIUZZI

LO ROCE
LOPRETE
LUCASELLI
LUPO
LUPOLI
MAGGIQ
MAIORARNOC
MAIORANO
MATULLART
MANCINI
MANCO
MANIGRASSO

MANNINC

ANGELQ
DANILO
GIAMBATTISTA
FRANCESCO
ANDREA
~COSIMO
PAOLO
EMANUELE
LUIGI
CIRO
DOMENICO
ANTONIO
LUCA
DAMIANOG
LUIGL
VINCENZG
COSIMO
MASSIMC
FRANCO
GIUSEPFE
SARA
GIOVANNI
COSIMC
MAURIZIO
GIOVANNI
ORAZIOQ
DOMENTICO
MARIC
MICHELE
COSIMO
LUIGI
GIUSEPPE
MASSIMO
GERARDO
LUIGL
ALESSANDRO
ALESSANDRO
FRANCESCO
GIUSEPFE
PASQUALE
ALDOQ

ANNA
SANTO BRUNO
ALESSANDRO
FRANCESCO
RICCARDO
BIAGIO
EMILIO
ENZO
GIUSEFFPE
SIMONE
ANTONIO
MASSIMO

FAERIQ

12, 00000
12,00000
12,08000
12, 00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12,00000
12, 00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12,40000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00C00
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12, 00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12, 00000
12, 00000
12, 00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000

12,00000

648,00000



110
11L
11z
113
114
115
116
117
113
118
120
121
122
123
124
125
126
127
128
125
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
185
156
157
ER-1:]
159
160
161

le2

158690
158700
158767
158773
158780
159250
159940
160047
150051
163730
163986
164310
164645
165715
166035
167150
167580
167631
169094
169610
169945
170610
170989
171000
171301
172128
175289
175345
178370
175700
176600
176800
176830
177420
177421
177800
178900
181630
181850
182640
182740
183307
183372
183000
185588
186730
136800
186990
187200
187230
187750
189750
130010
190200

MARRA
MARTINO
MARTURANG
MARZO
MASSARO
MASTROPIETRO
MASTROVITOQ
MASTROVITO
MONTANARD
MONTELEONE
MOREA
MOTTA
NIGRO
NOBILE
OLIVA
ORLANDQ
QRSO
PRAGAND
PALATTELLA
PALMISANO
PALUMBC
PAFPPRDA'
PARAEITA
BASANIST
PAVONCELLI
PICUNO
PIEFOLI
PIERRI
PIGNATARO
PISANT
PORCELLINI
PORTACCI
PRESICCI
PRESICCI
FUGLIA
PUZIELLC
RIZZUNI
ROBERTI
RCMBI
RONGO
RUSSC
RUSS5C
RUTA
SANTORO
SARDIELLO
SAULLO
SCALONE

SCARNEERA

SCHIANO LOMCRIELLO

SCHINO
SEMERARO
SERAFINO

SIBILLA

ARTEMIO DANIELE
DONATO
VITO
COSIMO
MASSIMILIANO
GIUSEFPE
MARCELLO
FRANCESCO
GIUSEPPE
VITANTONIO
CIRO
COSIMG
DAVIDE
IVAN
FRANCESCO
GAETANO
IGNAZIO
COSIMO
FELDELE
GIOVANNI
CLAUDIO

DAVIDE

GIANCOSIMO DRAMIRNG

LUCA
ROCCO
GTOVANNI ANTONIO
MIRRO
LEQNARDOQ
FRANCESCO
LEONARDO
DARIO
STANISLAO
ANGELOQ
FRANCESCO
FRANCESCO
GIUSEPFE
DANIELE
FERDINANDO
cOSIMO
ALBERTO
ERNESTO
ANTONIO
FRANCES CO
UMBERTO
GIOVANNI
NICOLR
IVAND
GAETANO
FRANCESCO
ANTONTO
MICHELE
PASQUALE
GASPARE

MASSIMO

12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,Q0000
12,00000
12,0c000
12,00000
12,00000
12,004000
12,00000
12,00000
1z,00000
12,00000
12,00000
1z,004000
12,00000
12,00C00
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
1z2,90090
1z,00000
i2,000400
12,00000
1z,900000
12,00000
12,00000
12,000C00
12,00000
1z,00000
1z2,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
12,00000
i2,0c000C
12,00000
12,.00000
12,00000
12,90000
12,.00000

12,0049000

648,00000



